	

	项目支出事后绩效自评简表（2019年度）

	项目名称
	医保窗口服务经费

	主管部门及代码
	丰台区医疗保障局195000
	实施单位
	丰台区医疗保障局

	项目资金                    （万元）
	
	年初预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值（10分）
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额：
	110.29
	109.26
	　10
	99%　
	9.9

	
	其中:财政拨款
	110.29
	109.26
	　10
	99%　
	9.9

	
	其他资金
	　
	　
	　—
	　
	—

	年度目标
	年初设定目标：我局承担着全区5.3万用人单位、129万参保人员医疗费用审核管理及对全区241家定点医疗机构进行协议管理相关工作。为确保各项改革平稳有序进行，进一步提升服务质量，我局需增加辅助人员。
	年度总体目标完成情况综述：增加的辅助人员，极大地缓解了人员不足，缩短了群众的等候时间，提升了群众满意度，为更好地为群众服务打下坚实基础。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	年度指标值(A)
	全年实际值(B)
	分值
	得分
	未完成原因分析

	
	产
出
指
标
(50分)
	数量指标
	聘用人员数量为19人
	19人
	20
	18
	10.11月人数为18人

	
	
	质量指标
	业务熟练能完成日常工作
	达成预期指标
	10
	10
	

	
	
	进度指标
	按时拨付工资，交纳社保、公积金等
	12月完成
	10
	10
	

	
	
	成本
	项目预算控制数110.29万元
	109.26万元
	10
	9.9
	

	
	效
果
指
标
(40分)
	效益指标
	服务丰台居民，缩短等候时间。
	达成预期指标
	20
	20
	

	
	
	服务对象满意度指标
	群众满意度≥90%
	90%
	20
	20
	

	总分：97.8
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